
 

Dane producenta 

 

Galaktyka sp. z o.o. 

Żeligowskiego 35/37 

90-644 Łódź 

sekretariat@galaktyka.com.pl 

tel. 042 639 50 18 

 

Ostrzeżenia 

 

Medycyna jest gałęzią nauki cechującą się stałym rozwojem wiedzy. Badania naukowe i trwały postęp 

w klinicznych metodach postępowania wywierają także wpływ na farmakoterapię. Autorzy niniejszej 

książki starali się przedstawić dokładne informacje i wskazówki dotyczące dawkowania różnych leków 

przy odpowiednim zastosowaniu oraz w zgodzie z aktualnym stanem wiedzy. Te wskazówki 

dawkowania są zgodne ze standardowymi przepisami i wskazaniami producentów. Mimo to ani 

autorzy, ani wydawnictwo nie mogą gwarantować prawidłowości dawkowania. Lekarzom 

praktykującym zaleca się, aby w każdym przypadku stosowania leków uwzględniali informacje 

producenta odnośnie do dawkowania i przeciwwskazań. Jest to szczególnie ważne w przypadku 

preparatów rzadko używanych lub nowych na rynku. Każde dawkowanie lub podanie leku odbywa się 

na własne ryzyko czytelnika. Przy stosowaniu leków u zwierząt, które służą do produkcji żywności, 

należy przestrzegać przepisów dotyczących dopuszczenia leków i ograniczeń w ich stosowaniu, które 

są różne w poszczególnych krajach. Podanie w niniejszej książce nazw użytkowych, nazw handlowych, 

oznakowań towarów itp. nie uprawnia do przypuszczeń, że takie nazwy można uznać za wolne w sensie 

ustawodawstwa o znakach fabrycznych i o ochronie prawnej znaków fabrycznych, czyli takie,                  

których każdy może dowolnie używać.  

Zachowania zwierząt nigdy nie można przewidzieć, dlatego zawsze zalecamy zastosowanie 

odpowiednich środków ostrożności podczas pracy ze zwierzętami. 

Autorzy i wydawca dołożyli wszelkich starań, aby zawarte w tej książce informacje były rzetelne                    

i kompletne, nie ponoszą jednak żadnej odpowiedzialności za mogące pojawić się błędy, nieścisłości, 

przeoczenia lub niezgodności, ani za szkody i straty powstałe w wyniku stosowania informacji 

zawartych w niniejszej publikacji.  
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